

چیرگی بر نفوذ؛ شرط تحقق صلح مسلح

ادامه از صفحه یک

دومین زمینه‌ای که دشمنان روی آن کار می‌کنند کارآمدی یک دولت است. در لایه اول نفوذ می‌کوشد توانایی نظامی، دفاعی و استراتژیک یک کشور را شناسایی کند. از این رو نه یک تورپست، یک تبعه کشور همسایه و یا یک موسسه جاسوسی بلکه خود کسانی که در این امکان رفت و آمد دارند و به اطلاعات طبقه‌بندی شده دسترسی دارند می‌توانند نفوذی باشند. همچنین در این راستا تلاش برای ناکارآمدی اقتصادی می‌تواند هم وحدت ملی را تضعیف کند و هم به توانایی نظامی ضربه بزند. ناکارآمدی در سیاست خارجی و انزواوی یک کشور نیز می‌تواند هدف دشمن باشد. با به انزوا کشیدن کشور، متحد استراتژیکی نخواهد بود که در روز بحرانی و جنگ به تامین نظامی کشور بپردازد و یا در روز صلح در تجهیز نظامی کشور یاری‌رسان باشد. ناکارآمدی در سیاست داخلی نیز بسیار مهم است که هدف آن ضربه زن به وحدت و انسجام ملی است و از طریق برخورد حذفی با نیروهای سیاسی در چارچوب کشور حاصل می‌شود، همین‌طورایجاد تبعیض میان مناطق کشور، بی‌عدالتی، اولویت‌های کاذبی چون سگ‌گردان، سبک زندگی و ... همه سیاست‌هایی است که دشمنان را خشنود می‌کند. در اینجا ما با چهره‌ای دیگر مواجه هستیم که طبق یک داستان دینی در آن یک سیستم یا بخش‌هایی از سیستم بدون دسیسه دشمن به دنبال آن می‌رود. طرح برخی از اهداف استراتژیک که بیشتر ذهنی و یا غیرمتداول هستند به جای اهداف عینی دولت سبب می‌شود دولت از کارآمدی در همه بخش‌ها منحرف شود. صرف انرژی محدود دولت به مسائلی غیر از مسائل ذاتی هر دولت، نه تنها او را داخل ضعیفی می‌کند بلکه در رقابت با دول دیگر تضعیف می‌کند. ناکارآمدی می‌تواند مهم‌ترین هدف دشمن باشد که نفوذ یکی از راه‌های اساسی برای رسیدن به آن است.

فعلان نفوذ

فعلان نفوذ از این رو کسانی هستند که می‌توانند در اموری اساسی مانند وحدت ملی و کارآمدی دولت تاثیرگذار باشند. از این رو دستگاه سیاسی کشور به معنای عام شامل مجلس، دولت، قوه قضایی و نیروهای مسلح جاهایی هستند که یا فعلان نفوذ به آن‌ها نفوذ می‌کنند و یا آن‌ها مانع این فرایند شوند. در معنا فلسفی جوهر عرض جاسوسی و ضدجاسوسی، دولت است. با وجود نرم‌افزارهای پیشرفته نشود و رهگیری که امروز دامنه قدرت‌شان سری است، دیگر نیازی به وجود جاسوس‌هایی که در میان مردم افکار عمومی را رصد کنند نیست، هر عامل دیگر نیز تنها وقتی می‌تواند تاثیرگذار باشد که پاس گل را از طریق دولت دریافت کرده باشند. در واقع آنها وقتی می‌توانند ناراضی‌ها و شورش‌ی به وجود آمده را به پنهان مهمی ایجاد شده باشد که تنها می‌تواند توسط دولت و با جریانات منتسب به آن ایجاد شود. در این صورت تاثیرگذارترین فاعلان نفوذ و جاسوس‌ها را باید در دولت و مراکز موثر بر آن یافت.

تاکتیک‌های نفوذ

یک راه مهم و اساسی برای نفوذ وجود دارد و آن تشبه به نیروهای خودی است. یک نظام هیچگاه به عناصری که دشمن و ناخودی نداشته می‌شوند قدرت تاثیرگذاری نمی‌دهد و به صورت مستقیم از آن متاثر نمی‌شود. در واقع برای تاثیر در یک دولت و پیشبرد نفوذ باید شبیه نیروهای خودی شد. برای این منظور مهم‌ترین تاکتیک نفوذ برجسته‌سازی عناصری است که خصوصیات نیروهای خودی شناخته می‌شود و تدروسی از قضا در دشمن‌ستیزی است. شما هر چه خود را شبیه به خودی‌ها بکنید و دشمن‌ستیز باشید بیشتر خودی خواهید بود و امکان نفوذ را خواهید یافت. از این رو رصد اخبار و تلاش نیروهای سیاسی در جهت تظاهر به خودیت‌قلیتی برای شناسایی جاسوس‌ها است. این افراد با پذیرفته شدن توسط خودی‌ها می‌توانند نفوذ کنند. پدیده شکدم تنها یکی از مثال‌هایی است که ورد زبان مردم است.

اگر به قول سیدجواد میری جمهوری اسلامی ایران امروز باید در موقعیت صلح مسلح باشد و دولت و جامعه از حیث امور مادی و معنوی مجهز شود، باید قبول کرد که در خصوص نفوذ نیازمند تحقیقات بسیار بنیادین هستیم. بدون چنین تحقیقات و تمهیداتی، صلح مسلح محال خواهد بود.

پزشکیان مانند بسیاری سیاستمداران دیگر در ایران و جهان، نقاط ضعف و قوت زیادی دارد. اما می‌توان رفتاری که با او می‌شود را یکی از نوادر تاریخ سیاست در ایران دانست. چرا که در یک سال گذشته با انواع تهدیدهای رسمی و غیررسمی از سوی اشخاص مسئول و غیرمسئول روبرو شده؛ از تهدید به استیضاح، تا فحاشی و در جدیدترین مورد نیز درخواست ترور.

یک موج در شبکه‌های اجتماعی، با موضوع عدم کفایت سیاسی پزشکیان به وجود آمده که همچنان ادامه دارد. این موج فعلاً فقط در شبکه‌های اجتماعی‌ست اما صحنه‌گردانان آن مشخص هستند. دو کارزار استیضاح و اعلام کفایت سیاسی رئیس‌جمهور در این فضا پیگیری می‌شود که با پاسخ حامیان پزشکیان نیز روبرو شده است. حمله اسرائیل و آمریکا به ایران، سفر پزشکیان به باکو و چند رفتار اشتباه، عدم شرکت در اجلاس سران بریکس و حضور عراقی در این اجلاس و در آخر هم مصاحبه با کارلسون، اقدامات این جریان و همچنین فحاشی به پزشکیان را در شبکه‌های اجتماعی بیشتر کرده است.

آخرین موج از حملات به پزشکیان، پس از مصاحبه او با تاکر کارلسون، مجری و خبرنگار مشهور آمریکایی کلید خورد که متنوع هم بود. حمید رسایی، نماینده تهران در مجلس توثیت یک کاربر آذربایجانی را بازنشر کرد و در شبکه‌های اجتماعی نوشت: «امروز بعد از شنیدن مصاحبه آقای پزشکیان با تاکر کارلسون، مجری شبکه آمریکایی، توبیت یکی از فعالان سیاسی جمهوری باکو درباره ایشان را دیدم. سوگمندها و با عرض شرمندگی باید بگویم توصیف دقیقی کرده است: پزشکیان مثل دکتر رشید محمودف ماست. خوش‌زبان و مهربان است، اما فقط به درد مراسم خواستگاری می‌خورد نه ریاست. آن هم به شرطی که فقط جای بخورد و حرف نزند، چون ممکن است با یک جمله همه چیز را خراب کند».

زهرمسادات لاجوردی، نماینده تهران و عضو شورای مرکزی جبهه پایداری نوشت: «ملت ایران تا کی باید هزینه ساده لوحی و اعتماد به آمریکا از جانب برخی دولتمردان را بدهد؟! هنوز چند روزی از حملات وحشیانه آمریکا و رژیم صهیونیستی نگذشته دوباره از مذاکره دم می‌زنید؟!» قاسم روانبخش، دیگر نماینده تهران و استاد موسسه آی‌تالله مصباح اینگونه به مصاحبه واکنش نشان داد: «آقای پزشکیان! در این مصاحبه اخیر از خود بیرون آمدی و در قالب ظریف سخن گفتی! ای کاش یا سکوت می‌کردید یا در همان قالب خودتان می‌ماندید. با این مصاحبه دل دشمنان را شاد کردید و انسجام ملی را شکستید! امیدوارم جبران کنید. واقعا آدم از دیپلماسی پزشکیان خجالت زده می‌شود. اگر یک آدم عادی مصاحبت می‌کرد، از این مصاحبه به مراتب بهتر بود».

میثم پورهیوان، نماینده مشهد در توئیتر نوشت: «هنر یک مقام ایرانی در مصاحبه‌ای در زمان حال، می‌بایست ارائه تصویر یک ملت مظلوم مقتدر باشد، نه مظلوم تسری خورده‌ای که ترس یک ظالم به ظالم دیگر همدست او پناه می‌برد».

امیرحسین ثابتی، نماینده تهران یادداشتی طولانی در شبکه‌های اجتماعی خود منتشر کرد و می‌توان گفت تندترین واکنش را نشان داد. او در بند پایانی یادداشتش آورد: «فقط امیدوارم متوجه این حقیقت بشوید که دست فرمان یک

سال گذشته دولت شما در حوزه سیاست خارجی نیاز به تغییرات جدی دارد وگرنه اگر قرار باشد این مسیر شکست خورده را بازهم امتحان کنید که نتیجه اش تکرار اتفاقات تلخ گذشته باشد، آن زمان نوع تعامل مجلس با دولت دچار تغییرات بنیادین خواهد شد.»

آخرین اقدام یکی از عناصر این جریان، درخواست از اسرائیل برای ترور مسعود پزشکیان بود.

رضا شاعری، عضو شورای شهر رشت و شهردار پیشین یکی از مناطق این شهر در استوری اینستاگرام خود عکس پزشکیان را منتشر کرد و نوشت: «اسرائیل په لطف می‌کنی؟؟ په رئیس‌جمهور ما رو که شهید کردی، مرحوم شهید رئیسۍ، ابوالفضلی این جدیده خیلی از اون قبلی انقلابی تره. ما خواهش داریم ایشون رو هم به درجه رفیع شهادت نائل کن. اصلا چه‌ره رو ببین. په ربع به شهادت، جون م‌ده شهید بشه. نوربالا می‌زنه. بوی شهادت م‌ده. قشنگ روی زمین جلوی چشم شما داره مانور م‌ده که بگه شما هیچی نیستید. اینو شهید کنید ما شکست جنگ رو می‌پذیریم. غول مرحله آخر ما مهین ایشونه. چرا په اصلاح‌طلب ترور نمی‌شه. مریض دیگه. سوال

موجی که در شرایط انسجام ملی علیه رئیس‌جمهور به راه افتاده است

مختصات نفوذ در هجمه به پزشکیان؟

گروه سیاسی- مسعود پزشکیان، زیر تیغ انتقادات جریان مخالف دولت خود است. اتفاقی که طبیعت دنیای سیاست محسوب می‌شود. موضوع از وقتی غیرطبیعی می‌شود که از تهدید و توهین هر روزه تا درخواست ترور رئیس‌جمهور از سوی منتقدان داخلی مطرح می‌شود.



* در دوران جنگ ۱۲ روزه ما شاهد نوعی یک‌صدایی در جامعه، گروه‌ها و فضای سیاسی کشور بودیم. چه پایدها و ناپایدهایی برای حفظ این مساله وجود دارد؟

جنگ تعمیلی رژیم صهیونیستی، که ملت، انقلاب و ایران ما را تهدید می‌کرد، الحمدلله با تدبیر داهیان‌ه و شجاعانه مقام معظم رهبری پاسخ داده شد و به یک فرصت بزرگ تبدیل شد. از جمله فرصت‌هایش همین انسجام و اتحاد ملی بود که مردم در گروه‌ها، احزاب، حتی افراد با دیدگاه‌های سیاسی مختلف، پشت نیروهای مسلح و رهبری ایستادند.

حتی بعضی از مخالفان که عرق ایرانی بودن و حمایت از ایران را داشتند، وقتی دیدند که در یک شرایط حساسی قرار گرفته‌ایم، همه گلایه‌ها و اختلاف‌ها را کنار گذاشتند و برای دفاع از وطن، ملت و انقلاب اسلامی، وارد شدند. آن‌هایی که طرفدار انقلاب اسلامی بودند، از انقلاب و نظام با دیدگاهی حمایت کردند که همه این‌ها هم حامی اصلی ایران عزیزمان هستند.

یک سرمایه اجتماعی انبوهی در کشور ایجاد

و مقام معظم رهبری این را یک پیروزی بزرگ

نامیدند.

الان در دوران پساجنگ، ما باید اولاً سرمایه اجتماعی را حفظ کنیم. ثانیاً با برنامه‌های جدیدی، هم سرمایه اجتماعی را حفظ کنیم، هم اتحاد ملی و انسجام ملی را تقویت کنیم و هم برنامه‌هایی داشته باشیم که این سرمایه اجتماعی بیشتر شود.

همه کسانی که دل در گرو وطن و نظام ما دارند، باید بدانند و می‌دانند که تنها نظام جمهوری اسلامی است که کلیت، استقلال و تمامیت ارضی کشور ایران را حفظ می‌کند، در نیم قرن گذشته هم حفظ کرده و بعد از این هم حفظ خواهد کرد و هیچ جایگزینی برای آن نیست.

جایگاه ژئوپولیتیک سرزمین ایران گونه ای است که در چهارراه ارتباط شرق و غرب و ارتباط با آب‌های گرم قرار دارد؛ این اقتداری تاریخی برای ملت ایران است که دشمن به آن چشم دوخته است.

آن‌ها بعد از جنگ جهانی اول و دوم، کشورهای عربی و اسلامی را تکه‌پاره کردند و کشورهای کوچک ایجاد کردند (البته این کشورها الان دیگر وابسته به آن‌ها نیستند).

در مورد ایران هم چنین خوابی را دیده‌اند. ملت ما این موضوع را به خوبی متوجه شد و به میدان آمد و مشت محکمی به دهان دشمنان زد.

حالا که این چنین است، ما برای حفظ ایرانمان و نظاممان، همه باید در کنار هم باشیم. اختلافات، دیدگاه‌های سیاسی و اختلاف نظرها را باید در چارچوب این کشور حل کنیم.

مسئولین ما هم، برای حفظ این انسجام و سرمایه اجتماعی باید برنامه‌های خوبی داشته



نیایدچنین

حرف‌هایی

زده شود.

تنگ‌نظری‌ها

ما را به این

سو می‌برد که

بخواهیم با نگاه

تنگ‌نظرانه،

همه را با هر

بپانه‌ای کنار

بگذاریم و از

قطار انقلاب

پایاده کنیم

باشند. هرچه جلوتر می‌رویم، متحذتر، محکم‌تر و مقتدرتر، این کشور و نظام را باید حفظ کنیم. دستگاه‌ها یک بازیینی مجدد در برخورد‌ها، رفتار‌ها و حکمرانی مردمی داشته باشند

*چه برنامه‌هایی؟

این برنامه می‌تواند فرهنگی باشد، اجتماعی باشد، اقتصادی باشد. در ارتباط با رفاه مردم، رفع مشکلات اقتصادی مردم، و همین‌طور برخورد مسئولین ادارات با مردم در عرصه‌های مختلف، باید به‌صورت جدی رضایتمندی مردم را در هر عرصه‌ای ایجاد کند.

کاری که موجب نارضایتی مردم در ادارات، شهرداری‌ها و مجموعه‌های مختلف می‌شود، باید بازبینی و رفتارهایشان اصلاح شود. افرادی که به ادارات، شهرداری‌ها، دستگاه‌ها قضایی و قوه قضاییه مراجعه می‌کنند، باید راضی از آن‌جا بیرون بیایند. باید یک بازیینی مجدد در برخورد‌ها، رفتار‌ها و حکمرانی مردمی داشته باشند.

* شما به یک قسمت از اصلاحات و ناپایدهایی که دستگاه‌ها در حوزه اجرایی و اداری باید داشته باشند اشاره کردید. اما سؤال من بیشتر به جریان‌های حاکمیتی بود. مثلاً طی روزهای گذشته، ما شاهد این بودیم که فردی در صداوسیما وطن را به اصطلاح آغل را در ارتباط با وطن به کار برد. اولین کلید بازگشت به فاز قبلی بود. درباره این ناپایدها هم بفرمایید که چه اقداماتی نباید انجام شود؟

نیاید چنین حرف‌هایی زده شود. تنگ‌نظری‌ها ما را به این سو می‌برد که بخواهیم با نگاه تنگ‌نظرانه، همه را با هر بپانه‌ای کنار بگذاریم و از قطار انقلاب پیاده کنیم. بعضی نگاه‌های تنگ‌نظرانه هستند که باعث چنین اتفاقاتی می‌شوند.

هرکسی به یک بهانه ای شخصیت‌های سیاسی ما را در دهه‌های اخیرکنار زده است، در حالی که این‌ها سرمایه‌های کشور هستند. در این ۱۲ روز تهاجم و تجاوز دشمن دیدیم که همه این‌ها پای انقلاب و نظام ایستادند.

من نمی‌گویم همه باید یک‌جور فکر کنند، همیشه اختلاف نظر وجود دارد. اما، بحث منطقی و سیاسی باعث رشد و پویایی کشور می‌شود. مباحث منطقی و گفت‌وگو بین گروه‌های سیاسی باید وجود داشته باشد.

در دهه اول انقلاب، شهید مطهری و شهید بهشتی با سعه صدر با مخالفان برخورد می‌کردند، الان هم باید این روحیه را داشته باشیم.

اگر هر کسی را بخواهیم با نگاه تنگ‌نظرانه کنار بزنیم، چون ایراد یا نقطه نظر متفاوتی دارد، این اجتماع و این سرمایه را از دست می‌دهیم. اختلاف نظره‌میشه هست و هیچ‌وقت همه مثل هم نمی‌توانند فکر نمی‌کنند. گروه‌های سیاسی باید با تحمل و بردباری با هم رفتار کنند، حاکمیت هم باید چنین فضایی را برای آن‌ها ایجاد کند.

سیاست روز

اخبار

در جلسه هیات دولت انجام شد

روایت تمجید و تحسین اعضای بریکس از ایستادگی ملت ایران در جنگ ۱۲ روزه

در جلسه امروز هیئت دولت، وزیر امور خارجه با ارائه گزارشی از اجلاس بریکس، بر تمجید اعضای این اجلاس از مقاومت پیروزمندانه ملت ایران در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و نقش وحدت ملی در کنار موشک‌های پیشرفته ایران در ناکامی سیاست‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی از زاویه دید مقامات و دیپلمات‌های کشورهای شرکت‌کننده در این اجلاس تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، هیئت دولت صبح امروز - چهارشنبه - به ریاست مسعود پزشکیان تشکیل جلسه داد. در این جلسه علاوه بر طرح موارد اجرایی دستگاه‌ها توسط اعضای دولت، وزیر امور خارجه گزارش مبسوطی از حضور در اجلاس بریکس، سفر به عربستان و دیدارهایی که در حاشیه اجلاس بریکس با سران کشورهای مختلف داشت، ارائه کرد.

عراقی، از احترام ویژه اعضای بریکس نسبت به مقاومت پیروزمندانه ملت و دولت ایران در برابر تهاجم آمریکا و رژیم صهیونیستی، سخن گفت و جلوه‌های اتحاد و انسجام ملت ایران و نقش بازدارنده این وحدت و نیز موشک‌های پیشرفته نیروهای مسلح کشورمان در شکست اهداف و برنامه‌های رژیم صهیونیستی و آمریکا را از زاویه دید مقامات و دیپلمات‌های سایر کشورها در اجلاس بریکس، برای اعضای هیئت دولت تشریح کرد. همچنین در جلسه هیئت دولت، رئیس بنیاد شهید انقلاب اسلامی گزارشی از آخرین وضعیت آمار شهدا، مجروحان، مفقودان و افراد بستری شده ناشی از جنگ اخیر و بازپدی‌هایی که از خانواده آنان صورت گرفته است، ارائه کرد.

یکی دیگر از موضوعات مطرح شده در جلسه امروز هیئت دولت، گزارش وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از آخرین وضعیت اینترنت و مشکلات مربوط به این حوزه و دیدگاه‌هایی بود که در این زمینه وجود دارند.

در این جلسه تعدادی از آیین‌نامه‌های اجرایی مربوط به برنامه مقتم توسعه و پیشرفت نیز مورد تصویب قرار گرفت.

عارف:

سرمایه اجتماعی ایجاد شده در جنگ ۱۲ روزه حفظ و تقویت شود

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه دستاوردهای ارزشمند در بخش دفاعی به برکت نشاط و انگیزه جوانان دانشمند و توانمند و با هدایت و برنامه‌ریزی بخش دفاعی به دست آمده است و صنایع موشکی را هم با اتکا به نیروهای داخلی فناوری بومی کردیم، تأکید کرد: باید در سایر بخش‌ها نیز آسیب‌شناسی صورت گیرد چرا که از همه ظرفیت علمی و فناوری کشور استفاده نکرده‌ایم.

به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در نشست هم‌اندیشی ویژه توسعه فناوری‌های پیشرفته که وزرای صنعت، معدن و تجارت، ارتباطات و فناوری اطلاعات، علوم، تحقیقات و فناوری، رییس سازمان اداری و استخدامی، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور و مسئولان دستگاه‌های مرتبط حضور داشتند، با تأکید بر ضرورت ورود بخش خصوصی در توسعه همکاری‌های فناوری‌های هایتک و نوظهور در حوزه دفاعی و امنیتی با سازوکار مشخص گفت: تفاهم و همکاری خوبی بین بخش دفاعی و علمی وجود دارد که باید این همکاری‌ها پژوهشی و تحقیقاتی افزایش یابد و اقدامات در این حوزه بر مراکز علمی، دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان و بهره‌گیری از پژوهشگران برجسته داخلی تمرکز پیدا کند.

معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: با اهداف سند چشم‌انداز و منویات مقام معظم رهبری مبنی بر کسب رتبه اول کشور و دست برتر بین کشورهای منطقه در فناوری‌های نوظهور فاصله داریم که باید با رفع کاستی‌ها راهبردر جایگاه برتر جهانی در فناوری‌ها را پیگیری کنیم تا مصونیت خوبی در این زمینه پیدا کنیم.

وی تأکید کرد: باید در فناوری‌های نوظهور و با رویکرد علمی، اقتصادی و دفاعی جایگاه برتر بدست آوریم که در این راستا گسترش همکاری‌های بخش دفاعی و دانشگاهی حائز اهمیت اساسی است. عارف با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران پیروز جبهه جنگ ۱۲ روزه بود، گفت: در برخی صحنه‌ها همانند جبهه اجتماعی و حضور مردم پیروزی صد در صدی داشتیم و مردم عملکرد بی‌نظیری از خود باقی گذاشتند که در تاریخ ثبت و ضبط می‌شود و باید این سرمایه ارزشمند را حفظ و تقویت کنیم.

قالیباف:

تکرار هرگونه تجاوز به تمامیت ارضی کشور پاسخ دندان‌شکن به همراه دارد



اسلامی ایران اعلام می‌دارد و در همین راستا امیدواریم تا پایان سال جاری بتوانیم جلسه کمسیون مشترک همکاری های اقتصادی میان دو کشور را نیز برگزار کنیم. وی در ادامه با بیان اینکه بلاروس تنش به وجود آمده میان رژیم صهیونیستی و ایران را با نگرانی و دغدغه‌مندی دنبال می‌کرد، یادآور شد: ملت ایران نشان دادند در شرایط سخت با اقتدار پای آرام‌ها و میهن خود ایستادگی می‌کنند.

گفت: ما در تمام حوزه های همکاری دوچانه شاهد روابط رو به رشدی هستیم که در شرایط فعلی از اهمیت ویژه تری نیز برخوردار بوده و ما بایلم در ابعاد مختلف آن را گسترش دهیم.

سفر بلاروس در تهران در ادامه ضمن ارزیابی مثبت از روابط میان پارلمان های بلاروس و ایران به نقش گروه های دوستی پارلمانی دو کشور اشاره و عنوان کرد: بلاروس آمادگی همه جانبه خود را برای توسعه روابط با جمهوری

و حتی زمان دور ششم مذاکرات نیز تعیین شده بود، یادآور شد: در چنین شرایطی شاهد تجاوز غیرقانونی رژیم صهیونیستی و آمریکایی‌ها به ایران بودیم و این در حالی بود که پیش از این نیز هشدار داده بودیم در صورت هرگونه تجاوز به تمامیت ارضی کشورمان پاسخ سختی به متجاوزان خواهیم داد و بر همین اساس شاهد بودید پاسخ تجاوزات رژیم صهیونیستی و آمریکا را به آنها دادیم.

وی در ادامه تصریح کرد: پاسخ جمهوری اسلامی ایران به رژیم صهیونیستی طی ۱۲ روز جنگی که به کشورمان تحمیل کردند، دندان شکن بود به گونه ای که این رژیم تا پیش از این و در طول دوره حیات غیرقانونی خود چنین پاسخی دریافت نکرده بود تا جایی که در نهایت ناچار به توقف جنگی شدند که به راه انداخته بودند.

قالیباف همچنین با تأکید بر سیاست های جمهوری اسلامی ایران مبنی بر استقرار صلح و ثبات در منطقه، عنوان کرد: بروز هرگونه تنش در منطقه همیشه ریشه در وجود غیرقانونی رژیم صهیونیستی به عنوان نیروی نیابتی آمریکا در منطقه داشته است که البته ما تجاوز آنها به کشورمان را پاسخ دادیم و اگر قرار باشد مجددا ادامه یابد قطعا پاسخ ما نیز قوی تر خواهد بود.

رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار سفیر بلاروس در تهران با بیان اینکه حمله رژیم صهیونیستی و آمریکا به کشورمان زمانی رخ داد که در میانه مذاکره غیرمستقیم بودیم، گفت: پس از این دربراه هرگونه تجاوز به تمامیت ارضی کشورمان هشدار داده بودیم، از این رو پاسخ سختی به متجاوزان دادیم که در صورت تکرار آن، پاسخ‌های ما قوی تر خواهد بود.

قالیباف در این دیدار ضمن تقدیر از مواضع دولت بلاروس در جریان تجاوز غیرقانونی و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی و آمریکا به مراکز هسته ای کشورمان، گفت: حملات آنها به تأسیسات هسته ای کشورمان یکی از زشت ترین و غیرقانونی ترین اقداماتی بود که آمریکا و رژیم صهیونیستی انجام دادند، آن هم در شرایطی که ما عضو NPT هستیم و عملکرد هسته ای کشورمان تحت نظارت آژانس بود.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در زمان حمله به ایران، ما در حال مذاکره غیرمستقیم با آمریکا بودیم